In predictis autē verbis p̄dest intelligi
triplex gl̄iose Lucie cōmēdatio specialis.
Prima est p̄pter luminose dispositionis
plenitudinem. quia lux.
Secūda est p̄pter gratiose exemplatio-
nis claritudinē. qz in tene. lucet.
Tertia est p̄pter virtuose perfectio-
nis fortitudinē. quia tenebre eam nō com-
prehēderunt.

Primo ergo cōmēdat in vbis illis
P
a lumine dispositionis plenitudi-
dine: p̄pter quā erat lux vera. Pos-
telt aut dicit lux tripliciter.
Primo lux solaris.
Secundo lux lunaris
Tercio lux stellaris

Primo fuit beata Lu-
cia lux solaris. Et hoc p̄pter excellētis-
am fidei et charitatis. Sicut enim sol est

Ger. de sancta Lucia

fons lumis & caloris: sic fides est principi-
um spualis lumis & feruoris charitatis fun-
damentum. Eph. ij. Superedificati sup funda-
mentum aplos & pphetas. i. fidem. Ec. j. Lo-
cus. Fundamentum aliud nemo pot ponere p-
ter id quod positum est quod est Christus Iesus. i. fi-
des Iesu Christi. Fides quippe mentem illuminat si-
cut sol illuminat mundum. Aug. Fides ceteris
fructibus lumen ministrat: quia multum dia-
bolus conatur extinguere: sic & latro quando
domum intrat lumen extinguere videt. Si
non sufficeret lumen sine calore. i. fides sine
charitate. Jo. bñ dicit. j. Reg. xj. Erityobis
salus cum incaluerit sol. i. cum lux fidei ferui-
da fuerit per charitatem. Talis autem fuit beata Lu-
cia. id est bñ dicit pot lux solaris. **P**rimo autem ex-
cellentia fidei sue triplici. **P**rimo in deu-
tionis sue efficacia. Jac. j. Postulet in fide
nihil hesitans. Un audies bre agathe fa-
ma per totam Siciliam diuulgari sepulcrum eius
deuotissima & cum firma fide adiit. vbi sue
orionis efficaciam curationem infirmis sue abicu-
rabili sanguis fluxu (que tunc quatuor annis
passa fuerat) obtinuit. **I**psi quippe post feru-
entem fidei orionem iuxta sepulcrum dormientem ap-
paruit beata agatha di. **S**olor mea lucia vir-
go deuota quod a me petis quod ipsa potest. **I**o-
tinuo prestare matri tue: Na & ecce per fidem
tua sanata est &c. **V**ide legendam. **I**aco. v.
Oratio fidei saluabit infirmum. **S**ecundo in af-
fectionis sue victoria per quam vicit mundum. **J**o.
y. **H**ec est victoria que vicit mundum fides
vera. **T**ertio in passiois sue constantia. **H**eb.
xj. **P**er fidem fortes facti sunt in bello. **D**e
hac constantia amplius postea apparebit.
Excellentia autem charitatis sue pater triplici.
Primo quod deum plene quod omnia sua dilexit: imo
quod omnia sua propter deum distribuit: non tamen
dimidiat: vt Zachheus. **P**rouer. xxxj. **D**omi-
num suam aperuit inopi. **P**s. **D**isperit dedit
pauperibus. **S**ecundo quod propter Christum amore ter-
reni sponsu dno hunc noluit. **U**n dixit ma-
tri sue. **D**espice te ne tu aliquam mihi sponsu
nomines. **L**an. vij. **F**ortis est vt mors di-
lectio: separauit enim beatam luciam a sposo suo
Tertio quod propter Christum seipam tormentis
& morti exposuit. **U**n dixit pascasio. **Q**uia
iam amplius temporalia bona non habeo que pro deo
pauperibus offeram: nam meipam tibi tribuo
offerendam: iam meipam deo meo sacrificio
Jo. xv. **D**atorum hac dilectione nemo habet